
 
 

Digitalizzazione per una Scuola del Futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU” 

Via Isola di Lero, 81  – 59100 PRATOTel. 0574/653124Fax 0574/721602 

Codice Ministeriale POIC81600A - Codice Fiscale 84032340485 

    sito internet: www.puddu.prato.gov.it 

e-mail: POIC81600A@istruzione.it  e-mail Pec: POIC81600A@pec.istruzione.it 
 

 

 

                                                                                                              All’albo del sito web 
 

OGGETTO: Determina per contratto di prestazione d’opera per arricchimento offerta formativa  

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Premesso che si rende necessario realizzare un percorso di formazione sulle didattiche innovative, tra-

sversali e per competenze; 

- Visto il progetto presentato dalla docente Laura Di Ninni; 

- Considerata la specificità dell’argomento;  

- Esaminati i titoli culturali e professionali della suddetta docente, debitamente documentati in apposito 

curriculum vitae depositato agli atti dell’Istituto; 

- Visto il Regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

- Visto il D. L.gvo n. 165/2001 art.7 comma 6;  

- Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 17/12/2019 con la quale è stato approvato il Program-

ma Annuale 2020; 

- Ritenuta l’adesione al progetto coerente con il PTOF e Programma Annuale 2020; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DETERMINA 

- L’affidamento dell’incarico di docenza per il corso di formazione “Progettare per UDA per competen-

ze” alla Prof.ssa Laura Di Ninni per n. 6 ore on-line + 3 ore di progettazione e validazione degli inter-

venti nel periodo novembre 2020- febbraio 2021, per una spesa di € 390,60 comprensiva di tutti gli one-

ri; 

- di impegnare la spesa di € 390,60 nella scheda P04 “Progetti per formazione/Aggiornamento del Perso-

nale” della gestione in conto competenza del Programma Annuale dell’Istituzione scolastica per l’anno 

2020; 

- che il pagamento verrà effettuato al termine della prestazione previa presentazione della relazione finale. 

Il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico Roberto Santagata.  

 

         IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA                                   IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

               f.to il DSGA Angelina Esposito            Roberto Santagata 

 DIRIGENTE SCOLASTICO  

      (Firmato digitalmente)  
   

http://www.puddu.prato.gov.it/
mailto:POIC81600A@istruzione.it
mailto:POIC81600A@pec.istruzione.it



		2020-11-10T14:08:34+0100




